М И Н И СТЕРСТВО  КУЛ ЬТУРЫ  ХАБАРО ВСКО ГО  КРАЯ
Краевое государственное бю джетное

профессиональное образовательное учреждение
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ

26.01.2016 № 0 7
г. Хабаровск

О социальной поддержке сиротам

Согласно Ф едеральному Закону от 21.12.1996 X® 159-ФЗ «О дополнительных
гарантиях по социальной поддержке детсй-сирот и детей, оставш ихся без
попечения родителей», закону Хабаровского края от 25 апреля 2007 г. М>119.
постановления Правительства Х абаровского края от 15.04.2005 № 34-пр «О
порядке и условиях предоставления дополнительны х гарантий права на
образование отдельным категориям обучаю щ ихся», постановлению
администрации г. Хабаровска от 15.05.2015 г. №  1732 «О тарифах на
пассажирском транспорте общ его пользования»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Выплачивать с 01.01.16 г. по 30.06.16 г. ежемесячную  компенсацию

затрат на проезд в городском транспорте в размере 1200 рублей следующим
студентам:
1.Кузнецовой Татьяне Александровне -  2 курс специальности «Ж ивопись»

Д иректор КГБ ПОУ «ХККИ»